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DW50

Wozidta kotowe

Zoptymalizowane w celu maksymalnego
bezpieczenstwa i wydajnosci

Maszyna DW50 to zoptymalizowany ksztatt wanny do jeszcze
wigkszej objetosci wody i zmniejszonego ryzyka uszkodzen
podczas zatadunku i roztadunku za pomoca tyzki koparki oraz
duza liczba detali, ktére wyrézniajg jg w kwestii komfortu i
bezpieczenstwa. Operator korzysta z wielu, czeSciowo
blokowanych, mozliwosci przechowywania i funkcji
bezpieczenstwa takich jak kamery w obu kierunkach jazdy,
Swiatta wsteczne LED wigcznie z dynamicznymi
kierunkowskazami oraz tempomat i przejrzysty wyswietlacz.
Dzieki temu bezpieczna praca sprawia przyjemnos¢.

Opis produktu

= Kontrola pasa

® Solidna kratka skrzyni zatadunkowej

= Swiatta wsteczne LED z dynamicznymi kierunkowskazami

® Funkcja Auto Stop

m Active Sense Control

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny

Ciénienie robocze uktadu
hydraulicznego

Pompa hydrauliczna
Wydajno$¢ pompy

Pojemnos¢ baku

220,0 bar
ZRP
58,0 I/min

40,0 ja

dane wydajnosci mechanicznej

Predkos¢ jazdy

Predkos¢ jazdy (opcja)
dane mechaniczne

Diugo$c

Szerokos$¢

Wysokos¢

Obcigzenie uzytkowe

Pojemnos¢ skrzyni na ptasko

Pojemnos¢ skrzyni z gorka

Pojemnos$¢ skrzyni z wodg

Maks. kat zgiecia

Ciezar roboczy (min.-max.)
Silnik spalinowy

Chtodzenie

25,0 km/god

28,0 km/god

4.412,0 mm
1.905,0 mm
2.813,0 mm
5.000,0 kg
2.000,0 ja
2.650,0 ja
1.320,0 ja
15,0°

3.285,0 - 3.642,0 kg

Chtodzenie wodg

Typ silnika Silnik wysokoprezny turbo
Cylinder 3,0
Pojemno$¢ skokowa 2.200,0 cm3

Typ paliwa napedowego

HVO EN15940

Pojemnos¢ baku 60,0 ja

Moc znamionowa 44,5 KW
Znamionowa predko$¢ obrotowa 2.300,0 1 minu
Producent silnika Deutz
Oznaczenie silnika TD2.2L3

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom mocy dzwiekowej LWA,

101,0 dB(A)
gwarantowany
Podwozie
Promien skretu 4.280,0 mm
Kat zgiecia 37,0°
Naped jezdny Hydrostatyka 4WD

Pompa hydrauliczna

Pompa wielottokowa osiowa

Cisnienie robocze uktadu

hydraulicznego

Wydajno$¢ pompy

Opony

470,0 bar
123,0 I/min

12.5-18/16 MPT-01

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Transport i przechowywanie Ciezar transportowy 3.106,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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Dostepne silniki

55,4 kW Silnik wysokoprezny (Stage 5)

44,5 kW Silnik wysokoprezny (Stage 5)

Chtodzenie Chtodzenie wodg Chtodzenie Chtodzenie wodg
Typ silnika Silnik wysokoprezny turbo z pow. dot. Typ silnika Silnik wysokoprezny turbo
Cylinder 4 Cylinder 4
Pojemnos¢ skokowa 2.925 cm3 Pojemnos¢ skokowa 2.200 cm3
Moc znamionowa 55,4 kW Moc znamionowa 44 5 kW
Znamionowa predko$¢ obrotowa 2.300 1 minu Znamionowa predko$¢ obrotowa 2.300 1 minu
Napiecie akumulatora rozruchowego 12 pg/l Napiecie akumulatora rozruchowego 12 pg/l
Producent silnika Deutz Producent silnika Deutz
Oznaczenie silnika TD2.9 L4 Oznaczenie silnika TD2.2L3
Suw 110 mlai

Otwor 92 mlai

Prz_edstawione rysunki, wyposazenie | dane mogq odbiega¢ od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjalne, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
Zmian.
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Wymiary
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Wysokos$¢ ROPS

Wysoko$¢ ROPS po przechyleniu
Wysoko$¢ nad stanowiskiem obstugi
Wysoko$¢ ROPS ze $wiattem obrotowym
Szeroko$¢ pojazdu

Szeroko$¢ wanny

Dtugos¢ catkowita ROPS

Dtugo$¢ catkowita ROPS po przechyleniu
Dtugos$¢ catkowita z wciggarka

Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi
Szeroko$¢ wysypu

Maks. wysoko$¢ wysypu

Wysokos$¢ zatadunku

Wysoko$¢ wanny

Wysoko$¢ przechylonej wanny

Przeswit pojazdu

Kat wysypu

Szerokos$¢ wysypu z boku

B2

2.813 mm
1.974 mm
2.189 mm
2.924 mm
1.926 mm
1.926 mm
4.412 mm
4.790 mm
4.498 mm
2.190 mm
1.157 mm
570 mm
1.141 mm
1.291 mm
1.747 mm
3.509 mm
312 mm
48 °

316 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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